
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №162/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, 
протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12669718 113678
6

Білосохов Ілля Андрійович 53663899 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067608 Економіка 134,450

2 12293117 113678
6

Долина Анастасія Василівна 53684880 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152728 Економіка 128,650

1



3 12358051 113678
6

Драч Дар`я Андріївна 53674259 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164438 Економіка 135,050

4 12573789 113678
6

Дудник Вероніка Сергіївна 53861660 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145224 Економіка 144,500

5 12090872 113678
6

Завгородній Олександр Вячеславович 53680578 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210778 Економіка 177,000

6 11988673 113678
6

Паламарчук Богдан Анатолійович 52558083 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239098 Економіка 123,800

7 12292569 113678
6

Сатанівська Ілона Геннадіївна 54096770 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021950 Економіка 139,450

8 11975156 113678
6

Свіщенко Марія Сергіївна 53684798 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011872 Економіка 147,850

9 12493945 113678
6

Тітова Анна Олександрівна 53690912 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150616 Економіка 132,789

10 12419984 113678
6

Черниш Ростислав Віталійович 53684782 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079292 Економіка 128,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12158512 113647
8

Александров Матфєй Богданович 54356722 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191121 Облік і 
оподаткування

115,500

2 12227302 113647
8

Афанасьєв Денис Ігорович 42780322 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,250

3 12229165 113647
8

Богоявленський Віктор Андрійович 42195976 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,450

3



4 12229535 113647
8

Борута Роман Васильович 48702630 BA 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,250

5 12289959 113647
8

Василенко Анна Василівна 53676571 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000936 Облік і 
оподаткування

119,263

6 12228936 113647
8

Владимиренко Руслан Валерійович 14796322 XM 26.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,250

7 11893952 113647
8

Волювач Діана Дмитрівна 54323300 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159937 Облік і 
оподаткування

142,000

8 12303353 113647
8

Герасименко Михайло Миколайович 000880 CД 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

9 12227899 113647
8

Гладкий Андрій Іванович 33217534 BH 28.02.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,950

10 11884325 113647
8

Глухий Станіслав Олександрович 52815101 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245094 Облік і 
оподаткування

164,947

11 12229568 113647
8

Голик Олександр Сергійович 46238857 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,950

12 11895479 113647
8

Гончаренко Михайло Вікторович 52820045 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254487 Облік і 
оподаткування

132,684

13 12230094 113647
8

Горін Павло Вікторович 14595675 CK 30.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,250

14 12227309 113647
8

Гулько Богдан Олександрович 22235133 EP 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,950

4



15 12225984 113647
8

Даниленко Андрій Вікторович 42196209 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

16 12292991 113647
8

Діхтяренко Владислава Віталіївна 53684676 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063245 Облік і 
оподаткування

136,600

17 12304141 113647
8

Драюк Сергій Станіславович 022818 ГЛ 01.07.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,150

18 12224437 113647
8

Єрмілов Вадим Юрійович 23111571 KB 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

19 12226669 113647
8

Захар`єв Сергій Васильович 44465976 CK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,150

20 12303742 113647
8

Зібров Руслан Юрійович 006015 OБAB 
17.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

133,650

21 12229751 113647
8

Каленюк Максим Володимирович 34038601 PH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,100

22 11885399 113647
8

Кашлевський Станіслав Володимирович 52815105 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0278461 Облік і 
оподаткування

128,100

23 12005676 113647
8

Козубенко Михайло Вікторович 53684713 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060390 Облік і 
оподаткування

146,263

24 11898367 113647
8

Корж Олександр Сергійович 53566576 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284974 Облік і 
оподаткування

133,250

25 12229772 113647
8

Кравченко Євген Борисович 30144555 XE 01.07.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

5



26 12230274 113647
8

Кузьомкін Даніїл Вілорійович 38136817 KP 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

27 12224219 113647
8

Кукса Ярослав Олегович 50650921 TM 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,950

28 12233938 113647
8

Кукуруза Марія Володимирівна 53680893 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198615 Облік і 
оподаткування

143,450

29 12302485 113647
8

Кущенко Микола Станіславович 005699 PД 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,250

30 12303008 113647
8

Лавренюк Олександр Борисович 426074 P 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,150

31 12228032 113647
8

Луценко Вячеслав Анатолійович 47885365 KX 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,800

32 12222685 113647
8

Мазур Павло Володимирович 47929098 BH 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,800

33 12228058 113647
8

Маліновський Михайло Миколайович 38051606 EP 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,750

34 12228288 113647
8

Матюха Юрій Іванович 27098345 EP 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

35 12785240 113647
8

Морозюк Анастасія Олександрівна 54079540 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133735 Облік і 
оподаткування

142,200

36 12226409 113647
8

Нагірняк Володимир Миколайович 52938650 EP 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

131,750

37 12523762 113647
8

Нагорний Сергій Дмитрович 225016 A 15.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0284190 Облік і 
оподаткування

124,947

6



38 11902430 113647
8

Орлова Вікторія Томасівна 53759768 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107844 Облік і 
оподаткування

145,750

39 12227079 113647
8

Павицький Микола Петрович 46203995 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

40 11900598 113647
8

Павліченко Софія Андріївна 52031328 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172213 Облік і 
оподаткування

138,050

41 12226925 113647
8

Парійчук Сергій Віталійович 50128317 BH 29.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,450

42 11884897 113647
8

Подсхальний Денис Олександрович 52815106 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294185 Облік і 
оподаткування

115,500

43 12225809 113647
8

Полнобродськи
й

Владислав Віталійович 44097125 CK 09.04.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

44 12325912 113647
8

Притиковська Анастасія Сергіївна 54097933 KC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280910 Облік і 
оподаткування

145,842

45 12229917 113647
8

Приходько Андрій Миколайович 41054176 BC 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

46 12304535 113647
8

Пустовіт Олександр Миколайович 410446 - 20.07.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,800

47 12387487 113647
8

Радзевілов Володимир Валерійович 49487042 EP 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,600

48 12222860 113647
8

Рубан Олександр Валерійович 40280165 EP 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,500

7



49 12225732 113647
8

Руренко Євген Сергійович 48493448 EP 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

50 12230501 113647
8

Русаков Микита Михайлович 42500439 EH 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,750

51 11886800 113647
8

Салатян Олександр Олександрович 53720474 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191899 Облік і 
оподаткування

141,750

52 12227153 113647
8

Сендик Сергій Пилипович 27093104 EP 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,550

53 12228883 113647
8

Смоловик Микола Ігорович 48749761 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

54 12228635 113647
8

Степаненко Олександр Олександрович 15042237 EP 29.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,300

55 12227596 113647
8

Стоянов Яким Вікторович 50836808 CK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

130,750

56 12226117 113647
8

Тимофієва Наталя Олексіївна 46341476 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,200

57 12229956 113647
8

Ткаченко Анастасія Сергіївна 49157608 AP 17.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,950

58 11899455 113647
8

Трофімова Яна Михайлівна 48746892 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0253804 Облік і 
оподаткування

135,750

59 12225591 113647
8

Уманський Вадим Володимирович 44921279 EP 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

60 12230126 113647
8

Халахур Павло Вікторович 22246395 EP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

8



61 12226868 113647
8

Харченко Данило Сергійович 50702177 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Облік і 
оподаткування

133,500

62 12226628 113647
8

Хімін Микола Миколайович 19113468 MK 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,750

63 12740137 113647
8

Ходорек Владислав Романович 53638171 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132876 Облік і 
оподаткування

134,650

64 12227672 113647
8

Шкуря Павло Григорович 49984930 CK 09.02.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,900

65 12172016 113647
8

Шпитко Вікторія Вадимівна 53759790 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108222 Облік і 
оподаткування

125,050

66 12227493 113647
8

Яковчук Святослав Анатолійович 33655997 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,950

67 11977367 113647
8

Яцемірський Ярослав Миколайович 50350497 EP 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0034067 Облік і 
оподаткування

145,400

68 12229348 113647
8

Яцюк Володимир Вікторович 48020127 HP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12282488 113841
4

Гончарук Валерія Вадимівна 53684882 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132692 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,300

2 11890385 113841
4

Іваніченко Софія Миколаївна 54104266 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024616 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

117,250

10



3 12544468 113841
4

Матвієнко Валерія Олексіївна 53692125 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056017 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,850

4 11890828 113841
4

Соломон Катерина Олексіївна 53684332 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078281 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,200

5 12037007 113841
4

Терещенко Катерина Олександрівна 53547660 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084484 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,700

6 12036933 113841
4

Цистанов Вячеслав Вікторович 53684745 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079809 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,650

7 11892359 113841
4

Чмихал Софія Анатоліївна 53684260 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267982 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,800

8 12042014 113841
4

Ярушкевич Дар`я Вікторівна 54105083 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054600 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,050

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11988816 120374
2

Басюк Діана Олександрівна 53684749 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079342 Маркетинг 131,000

2 12776421 120374
2

Білоус Антон Миколайович 53684915 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167328 Маркетинг 122,842

12



3 12339356 120374
2

Вербецький Руслан Вадимович 54096811 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053845 Маркетинг 128,800

4 12006363 120374
2

Галайко Вікторія Олександрівна 53684879 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130440 Маркетинг 151,050

5 12059765 120374
2

Гарагаш Іван Васильович 23706519 CK 25.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 130,750

6 12432206 120374
2

Капуста Лілія Сергіївна 52978309 EP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155885 Маркетинг 138,750

7 12059876 120374
2

Куделя Леонід Володимирович 35654257 MK 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 131,250

8 12060001 120374
2

Назарчук Анатолій Антонович 32025253 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Маркетинг 132,500

9 12515659 120374
2

Слюсар Злата Віталіївна 53684747 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059640 Маркетинг 136,200

10 12251723 120374
2

Яровий Мирослав Іванович 53657081 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107973 Маркетинг 133,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11935436 120306
5

Александров Даніїл Сергійович 54332244 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007100 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

129,650

2 12023398 120306
5

Жулай Поліна Олександрівна 42126114 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0173311 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,842

14



3 12613689 120306
5

Ковальчук Марина Олександрівна 53684785 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213742 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,700

4 11939723 120306
5

Конюченко Аріна Миколаївна 53759781 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109465 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

120,950

5 11988479 120306
5

Максименко Мілена Ігорівна 54117738 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083938 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,350

6 11932993 120306
5

Міняйло Олег Олександрович 53675405 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020319 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,737

7 12000168 120306
5

Поліщук Сергій Вячеславович 53680879 EP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201273 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,895

8 12336516 120306
5

Сухотін Максим Олександрович 53684944 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153258 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,100

9 12720768 120306
5

Сушков Марат Назарович 53684787 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063656 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,200

10 12328017 120306
5

Хмара Крістіна Сергіївна 52802678 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242898 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,650

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12323926 119351
6

Барекенов Дмитро Русланович 53676550 EP 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143949 Комп'ютерні 
науки

123,200

2 11934129 119351
6

Кісілевська Анастасія Володимирівна 53759767 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098781 Комп'ютерні 
науки

146,100

16



3 12256609 119351
6

Корвацький Анатолій Володимирович 831604 P 30.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп'ютерні 
науки

139,900

4 12044041 119351
6

Маленький Максим Юрійович 53680494 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152390 Комп'ютерні 
науки

128,000

5 12586212 119351
6

Прокопенко Анна Володимирівна 53684628 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260421 Комп'ютерні 
науки

151,000

6 12572639 119351
6

Свистун Артем Олексійович 53674244 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173156 Комп'ютерні 
науки

125,600

7 12783242 119351
6

Середюк Владислав Вадимович 53680500 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063197 Комп'ютерні 
науки

129,800

8 12573856 119351
6

Скитецький Валентин Васильович 53712213 EP 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153423 Комп'ютерні 
науки

128,500

9 12320598 119351
6

Соловійчук Дмитро Андрійович 54162237 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013219 Комп'ютерні 
науки

143,545

10 11902387 119351
6

Худченко Ілля Володимирович 53868997 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145246 Комп'ютерні 
науки

141,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 162/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12392344 119858
2

Сіньковський Роман Денисович 52811871 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0309023 Соціальне 
забезпечення

147,333

18


